
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 13 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 85/2019 Rektora 

PWSZ w Koninie z dnia 6 września 2019 r. sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.). 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z wdrażaniem Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji z dniem 

1 lutego 2024 r. powołuję Zespół ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji, zwany dalej „Zespołem” w  następującym składzie : 

1) mgr inż. Sławomir Laskowski – kierownik Zespołu (Pełnomocnik Rektora  

ds. Bezpieczeństwa Informacji), 

2) mgr Danuta Rakowska – członek Zespołu (Kanclerz ANS w Koninie), 

3) Tomasz Kołaski – członek Zespołu (Koordynator Biura Obsługi Informatycznej), 

4) mgr Agnieszka Michalak – członek Zespołu (Inspektor Ochrony Danych). 

2. Do zadań zespołu należy:  

1) opracowywanie i aktualizowanie dokumentacji Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji, np. polityk, procedur, instrukcji, formularzy, itp., 

2) wdrażanie i utrzymywanie środków ochrony fizycznej, technicznej i organizacyjnej 

informacji w ANS, 

3) przeprowadzanie audytów wewnętrznych i testów bezpieczeństwa informacji, 

4) sporządzanie raportów na potrzeby Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem 

Informacji, 

5) organizowanie i prowadzenie szkoleń i warsztatów z zakresu bezpieczeństwa 

informacji dla pracowników ANS, 

6) rejestrowanie i analizowanie incydentów naruszenia bezpieczeństwa informacji  

i podejmowanie działań naprawczych i prewencyjnych, 

7) współpraca z dostawcami i podwykonawcami w zakresie bezpieczeństwa 

informacji, 

8) udzielanie wsparcia i doradztwa w sprawach związanych z Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji. 

 

 



§ 2 

Zespół realizuje zadania zgodnie z opracowanym System Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji.  

 

§ 3 

1. Pracami Zespołu kieruje kierownik, który zwołuje i prowadzi posiedzenia. Posiedzenia 

odbywają się nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

2. W przypadku nieobecności kierownika Zespołu zadania, o których mowa  

w ust. 1, wykonuje wyznaczony przez niego członek Zespołu. 

3. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół, który jest podpisywany przez kierownika 

Zespołu. 

4. Posiedzenia zespołu mogą odbywać się w trybie obiegowym,  

z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub  

w trybie zdalnym z wykorzystaniem technologii informatycznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 2024 r. 

 

  
REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                        /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


